
 

   

               COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro) 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

DETERMINA N° 2  del 05/02/2022  

COPIA 

 
OGGETTO 

Interventi manutentivi ordinari e straordinari automezzi comunali - CIG: 

Z6734A24B8 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 Che si rende necessario effettuare degli interventi manutentivi ordinari e straordinari agli 

automezzi comunali: 

 Con la fornitura e manodopera di materiale per la manutenzione ordinaria e 

straordinaria dell’automezzi comunali dell’importo di € 2.458,91 compresa di I.V.A; 

 Che a tal uopo l'operatore economico "Officina Savuto Service di Correale Fabio & C", con 

sede in Loc. Petrarizzi , via SS 616 di Altilia (CS) -P.I. : 03089140788, si è reso disponibile 

ad effettuare il servizio de quo; 

 Che l'importo in affidamento, ex art. 36 D.Lgs. n. 50/2016, risulta sotto soglia; 

 Che il sottoscritto è legittimato all'adozione del presente atto, ai sensi dell'art. 107 del 

D.Lgs. n. 267/2000; 

 Che il sottoscritto, altresì, non si trova in situazioni di conflitto di interessi in riferimento al 

procedimento de quo; Accertato che al cap.  642/art.  1 UEB  0407103 del corrente bilancio 

pluriennale 2022/2024, annualità 2022, risulta sufficiente disponibilità economico/finanziaria; 

 Ritenuto di affidare il servizio in questione al succitato operatore economico, per l'importo di 

€ 2.458,91, manodopera ed I.V.A comprese 

 Visto il CIG prodotto: Z6374A24B8 

 ACCERTATO, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009, convertito con L.102/2009, che i 

conseguenti pagamenti di cui al presente provvedimento sono compatibili con i relativi 

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

 RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare 

la regolarità amministrativa e contabile di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000; 
 

 

DETERMINA 
 
 
 

1. Di rich.iamare   la presente narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di affidare, come affida, per i motivi di cui in narrativa, all'operatore economico "Officina 

Savuto Service di Correale Fabio & C", in regime di Split Playment, con sede in loc. 

Petrarizzi di Altilia (CS) - P.I.: 03089140788, il servizio di cui in premessa, per l'importo di 

€ 2.458,91 comprensiva di manodopera e iva; 

3. Di impegnare, come impegna, a favore dello stesso la somma € 2.458,91, I.V.A e 

manodopera comprese “fornitura e manodopera di materiale per la manutenzione 

ordinaria e straordinaria per gli automezzi comunali con imputazione al capitolo di 

spesa 642/art. l -UEB 0407103 - bilancio pluriennale 2022/2024- annualità 2022; 

4. Di liquidare la somma suddetta, a fornitura avvenuta, previa presentazione di fattura; 

5. Di procedere secondo i dettami dell'art. 17/ter del D.P.R n. 633/1972; 



 

 

6. Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt. 151, c.4, 183 e 

184 del T.U. n. 267/2000 per gli adempimenti di competenza; 

7. DI DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al d.Lgs. 

n. 33/2013 e pertanto di provvedere alla pubblicazione dello stesso su Amministrazione 

trasparente ai sensi dell’art. 37 del medesimo decreto. 
 
                                                                                                                         

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to  (Geom. Rosuccio Funari) 
 

 
 

 

 

 

VISTO SI ATTESTA: 

 

La regolarità amministrativa e contabile dell’atto, nonché la copertura finanziaria come sopra 

specificata. 

                                                                                                     

                                                          Il Responsabile del servizio finanziario e contabile 

                                                                 F.to      Rag. Lina Grazia Pugliano 

 

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni 

consecutivi in data  11/07/2022                      

Lì   11/07/2022                                                                    Il responsabile della pubblicazione 
                                                              Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 39/1993 

                                                             
 
 
 
 
 
 
 


